
   Gyvenimo aprašymas Jurgita Voroninienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA Jurgita Voroninienė  
 

  

 Kauno g.38-7, Jurbarkas 74125, Lietuva  

 +370 65841001 

 direktore@jurbarkosc.lt 

Lytis moteris | Gimimo data 23/04/1978 | Pilietybė Lietuvos 

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

  

Nuo 2019 m. Jurbarko švietimo centras 

Dariaus ir Girėno g. 120A, 8 447 72253 

Priimta dirbti direktore 

 

2007–2019 m. Jurbarko Naujamiesčio pagrindinė mokykla  

Kalninės g. 39, Jurbarkas,  8 447 51090 

Priimta dirbti direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

2006–2007 m. m. Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla 

Energetikų 56, Visaginas,  8 386 73359 

 Priimta dirbti matematikos mokytoja 5–10 kl. 

 

2001–2006 m. Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 

 Priimta dirbti matematikos mokytoja 11–12 kl. 

2000 m. vasaros sezonas Moksleivių poilsio stovykla „Ignalina“ 

 Priimta dirbti grupės vadove 

1999 m. vasaros sezonas Moksleivių poilsio stovykla „Ignalina“ 

 Priimta dirbti grupės auklėtoja 

1998 m. vasaros sezonas Moksleivių poilsio stovykla „Ignalina“ 

 Priimta dirbti grupės auklėtoja 

1997m. Bendra Lietuvos ir JAV įmonė „Sanitex“ 

 Prekių reklamuotoja Vilniaus padalinyje 

1996-2001m. Vilniaus Pedagoginis Universitetas, matematikos ir informatikos fakultetas 

Studentų 39, Vilnius  

Aukštasis universitetinis 

 Matematikos mokytoja 

Mokytojo kvalifikacinė 

kategorija 

2006-06-25 suteikta vyr. mokytojo kvalifikacinė kategorija 

Vadybinė kvalifikacinė 

kategorija 

2010-12-30 suteikta antroji vadybos kvalifikacinė kategorija 



   Gyvenimo aprašymas Jurgita Voroninienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 3  

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

 

 
 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

Gimtoji kalba Lietuvių kaba 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas 
žodžiu  

Informacijos 
pateikimas žodžiu  

 

Anglų kalba B2 

(2019-06-10 UAB „Viskas lengvai“  pažyma NR. AL-0340) 

Rusų kalba C2 C2 C1 C1 C1 

 Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai Bendravimo gebėjimus pradėjau tobulinti dar dirbdama prekių 

reklamuotoja, vėliau dirbdama grupės vadove stovykloje. Šešis metus 

vadovavau mokinių savivaldai, du metus Mokyklos tarybai, kūno kultūros 

bei menų ir technologijų metodinėms grupėms, kitoms komisijoms, 

grupėms, kurių gerus darbo rezultatus leido pasiekti pozityvi komunikacija 

su visais komandų nariais. Inicijuoju bendradarbiavimą su socialiniais 

partneriais, pasiekiu puikių bendradarbiavimo rezultatų. 
 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Šiuo metu vadovauju Jurbarko švietimo centrui. Dirbdama Naujamiesčio 

progimnazijoje kuravau visus pagrindinio ugdymo mokytojus. Stebėjau, 

vertinau ir analizavau jų darbą, teikiau informaciją mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų atestacijos komisijai.  

Atsakiau už mokymosi pasiekimų stebėsenos koordinavimą, gerinimą ir mokymosi 

pagalbos organizavimą 5–8 klasių mokiniams.   

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas Saugos 
reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 ĮGUDĘS 
VARTOTOJAS 

ĮGUDĘS 
VARTOTOJAS 

ĮGUDĘS 
VARTOTOJAS 

ĮGUDĘS 
VARTOTOJAS 

PAŽENGĘS 
VARTOTOJAS 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 VPU matematikos ir informatikos studijų baigimo balalauro diplomas   
 Gerai išmanau darbą su biuro programine įranga (teksto redagavimo, 

skaičiuoklės, pateikčių rengimo) 
 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija nuo 2006 metų 

Seminarai 

Kursai 

Konferencijos 

 

Sėkmingo mokymo(si) ir ugdymo(si) proceso organizavimas „Mokykla 

tėvams ir auklėtojams“ ugdymo modelį diegiančiose švietimo institucijose 

Mokymosi visą gyvenimą sistemos administracijos darbuotojų ir programos 

ekspertų stažuotė Lenkijoje 

„Standartizuotų mokinių pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo įrankių 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas Jurgita Voroninienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 3  

 
 

panaudojimas pamokose“ 

Mokytojų patarėjų (coucher‘ių) mokymai pagal projekto „Pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo ir perkvalifikavimo sistemos plėtra“ I sesija, II 

sesija ir III sesija 

„Geros mokyklos koncepcija – universalus šiuolaikinės mokyklos raidos 

orientyras“ 

„Comenius mokyklų partnerysčių paraiškų rengimo ir projektų vykdymo 

metodika“ 

„IQES online Lietuva. Geros pamokos požymiai siekiant pamatuoto 

rezultato. Mokymasis bendradarbiaujant“ 

Atnaujinti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rodikliai 

Respublikinė – praktinė konferencija „Metodų mugė“ 

Gabių vaikų ugdymo patirtis Estijos bendrojo lavinimo mokyklose 

Bendrojo ugdymo mokyklų pasiekimų vertinimo organizavimo naujovės 

Efektyvus komunikavimas, konfliktinių situacijų sprendimas ir prevencija 

Vaiko gerovės komisijos darbe 

Mokinių įtraukties modeliai į STEM sritis ir karjerą švietimo įstaigose 

Atnaujintos įsivertinimo metodikos praktinio panaudojimo galimybės 

Respublikinė kokybės siekiančių mokyklų klubo konferencija  „Atnaujinta 

įsivertinimo metodika įtraukia ir telkia tobulėjimui“ 

Informacinis seminaras pareiškėjams, ketinantiems teikti paraiškas pagal 

priemonę „Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos 

tobulinimas“ 

Gabių vaikų ugdymo patirtis Latvijos Rygos lietuvių vidurinėje mokykloje 

Pasidalytoji lyderystė – kaip tinkamai vadovauti ir įkvėpti save darbui 

Stažuotė Estijoje ir Suomijoje „Įvairūs mokyklų ir savivaldybių 

bendradarbiavimo modeliai mokinių mokymosi pažangos užtikrinimo 

srityje“ 
Projektai 

 
Gabių vaikų ir jaunimo ugdymo projektas „Muzikinis spektaklis – pasaka“ 

Gabių vaikų ir jaunimo ugdymo projektas „Pakilk aukštyn“ 

Pilietinių iniciatyvų centro projektas „Mokyklos sėkmė – veiksminga 

mokinių savivalda“ 

Projektas „Mokinių akademinių gebėjimų atpažinimo ir jų ugdymo kokybės 

plėtra“ 

Projektas „Lyderių laikas 3“ 


